

**ЈКП "МЕДИАНА" НИШ"**

**Сектор "ЗЕЛЕНИЛО"**

**ПРЕДЛОГ П Р О Г Р А М А  
ЗА УРЕЂЕЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ  
ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА  
ЗА 2009. ГОДИНУ**

Основе за израду ПРОГРАМА УРЕЂЕЊА И ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА за 2009. год. у Нишу и Нишкој Бањи је Одлука о уређењу и одржавању паркова, зелених и рекреационих површина од 9.Јуна 1999. год.,а ова одлука је у складу са АНАЛИЗОМ СТАЊА ЗЕЛЕНИЛА НИША ЈП "ЗАВОД ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ" - НИШ.

На основу члана 5. и 6. Одлуке о одржавању паркова,зелених и рекреационих површина („Службени лист“ града Ниша бр.8/99) и члана 25. Статута ЈКП "МЕДИАНА" Ниш, на \_\_\_\_\_ седници одржаној \_\_\_\_\_ 2009.године, донет је

## **ПРОГРАМ**

### **УРЕЂЕЊА И ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ**

### **ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ЗА 2009. ГОДИНУ**

Овим Програмом одређују се:

**I**      **Јавне зелене површине у Нишу и Нишкој Бањи чије се уређење и одржавање планира**

**II**      **Врста послова на уређењу и одржавању јавних зелених површина у Нишу и Нишкој Бањи, начин и динамику обављања послова са предрачуном накнаде за извршене послове**

**III**      **Врста послова на уређењу и одржавању      БЛОКОВСКОГ ЗЕЛЕНИЛА, начин и динамику обављања послова са предрачуном накнаде за извршене послове**

**IV**      **Рекапитулација**

**I Јавне зелене површине у Нишу и Нишкој Бањи чије се уређење и одржавање планира**

ЈКП "МЕДИАНА" - Ниш у 2009. години планира уређење и одржавање јавних зелених површина у укупној површини од 259.69 ха, од чега: у граду Нишу 184.69 ха, у Нишкој Бањи 10 ха и блоковског зеленила стамбених објеката 65 ха.

Овим Програмом планира се уређење и одржавање:

**\* Јавних зелених површина у Нишу и Нишкој Бањи**

**А) ГРАДСКХ ПАРКОВА**

(Парк код Л.Стене, Ж.станице, М.Станимировић, Трг краља Александра, Кеј, Ђ. Динић, С.Парк, Трг Ослобођења и Председништво, Општински суд, Позориште, Дом В.Југославије, СО, Трг Р.Савета, Дом здравља, Чаир, Парк у школском центру, Трг Л.Николић, Озрен, Ж.Амбуланта, Саборна црква, Ф.Кљајић и Јо-јо, Блок 8, Реонски центар, Синђелићев трг, Трг Павла Стојковића, ЖТП и Правни факултет, Трг 14.октобар)

- Укупна површина градских паркова износи

661 500 м<sup>2</sup>

Б) УЛИЧНИХ ДРВОРЕДА И ТРАВЊАКА

(Сремска, ул. Н.Пашића, ул. С.Бана, Б.Б.Тасковић, испред Војне болнице, ул. Радних бригада, ул. Д.Туцовића, В.Путника, Књажевачка, ул. IX Бригаде, Бранка Крсмановића, Благоја Паровића, Париске Комуне, Бранка Миљковића, Бул. В.Влаховић, Војводе Мишића, Р.Вукићевић, ул. 7.Јули, Бул. 12.фебруар)

- Укупна површина уличних травњака износи 507 000 м<sup>2</sup>,
- Број дрворедних садница је 6000 ком

Ц) УЛИЧНИХ СКВЕРОВА

( Инвестбанка, Нови Дом, Стоматолошки факултет, АТД, Медицински факултет, испред ОРЛ-клинике, С.Младеновића, угао Вардарске, Маргер, Кућна нега, Грчки конзулат, угао В. Мишића и Б. Лењина, Душанов базар, испред Универзитета, Команда града, Солун, Кућа венчања, ДИТ, Тениски клуб, Ватрогасни дом, Симфониски оркестар)

- Површина уличних скверова је 530 000 м<sup>2</sup>

Д) КУЛТУРНО - ИСТОРИЈСКИХ СПОМЕНИКА

(Чегар, Тврђава, Ћеле-Кула, Логор Црвени крст, Бугарска гробница).

- Површина ових зелених површина је 118 400 м<sup>2</sup>

Е) НИШКА БАЊА

- Зелена површина у Нишкој Бањи износи 100 000 м<sup>2</sup>

Ф) НОВОФОРМИРАНЕ ПОВРШИНЕ У НИШУ И НИШКОЈ БАЊИ

- Спортско рекреативна површина поред Нишаве – Зелена Оаза, улица Сомборска и Васе Пелагића, МК Трупале, Сквер код специјалне школе "14.Октобар", подручје Дуваништа и косина изнад балон хале у Нишкој Бањи, укупној површини од 30.000 м2

Г) РЕШЕЊА КОМУНАЛНЕ ИНСПЕКЦИЈЕ ЗА СЕЧУ И ОРЕЗИВАЊЕ СТАБАЛА КОЈА НИСУ У РЕДОВНОМ ОДРЖАВАЊУ

### Х) Блокoвско зеленило стамбених објеката у ГРАДСКИМ ОПШТИНАМА:

-ПАЛИЛУЛА у укупној површини од 111 050 м2

(Подручје насеља Милка Протић - Лина .Ледене Стене, Старог гробља, Нове Железничке колоније, Старе Железничке колоније, Делијског виси, Габровачке реке)

-МЕДИЈАНА у укупној површини од 430 793 м2

(Подручје: Бул. Немањића, Б.Ације и Рендгенове, Душанове и Војводе Мишића, Бранка Крсмановића, иза Зоне 1 и 2, Сремске, иза МЗ "Мија Станимировић, Војводе Танкосића, Дуваништа, Романијске, Зорана Ђинђића, Сретена Младеновића, Патриса Лумумбе, Сестре Баковић)

-ЦРВЕНИ КРСТ у укупној површини од 13 228 м2

(Подручје: Насеља Николе Тесла и улица Р.Јовић и Сокобањска )

-ПАНТАЛЕЈ у укупној површини од 94 929 м2

(Подручје: Књажевачке, Друге Пролетерске, Сомборске, улице Крфске, улице Косовке Девојке )

### \* Динамика обављања послова

Обављање послова на уређењу и одржавању јавних зелених површина подразумева: месечно обављање конкретних послова, површину на којој се исти изводе, вредност норма сата рада радника одређене квалификационе структуре, вредност радног сата при ангажовању машина и уређаја, укупну вредност планираних средстава.

**II Врста и динамика послова на уређењу и одржавању јавних зелених површина у Нишу и Нишкој Бањи са предрачуном накнаде за извршене послове**

Врста и динамика послова на уређењу и одржавању зеленила у

**1 Нишу**

У ОПШТИНАМА : МЕДИЈАНА, ПАНТАЛЕЈ, ПАПИЛУЛА И ЦРВЕНИ КРСТ

**ЈАНУАР** **5.567.299,16**  
 ПДВ 8 % **445.383,93**

**6.012.683,09**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи парка	НК	x	4536	x	464,01	=	2.104.749,36
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	330	x	1503,61	=	496.191,30
3	Рад радника на утовару	НК	x	660	x	464,01	=	306.246,60
4	Чишћење снега са стаза и чет	НК	x	350	x	464,01	=	162.403,50
5	Рад усисивача лишћа		x	120	x	789,23	=	94.707,60
6	Рад дувача лишћа		x	100	x	782,97	=	78.297,00
7	Сеча сувих стабала мот.тест.		x	40	x	806,66	=	32.266,40
8	Помоћни радник на сечи	КВ	x	40	x	618,68	=	24.747,20
9	Помоћни радник на сакупљању	НК	x	80	x	464,01	=	37.120,80
10	Вађење пањева и сувих стабала	НК	x	80	x	464,01	=	37.120,80
								<b>3.373.850,56</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Орезивање дрвореда- ручно	53/а	ком	2000	x	494,94	=	989.880,00
2	Сакупљање грана	НК	x	370	x	464,01	=	171.683,70
3	Рад платформе на орезивању		x	100	x	2410,46	=	241.046,00
4	Рад моторне тестере		x	120	x	806,66	=	96.799,20
5	Помоћни радник на сечи	КВ	x	120	x	618,68	=	74.241,60
6	Помоћни радник на сакупљању	НК	x	300	x	464,01	=	139.203,00
7	Вађење сувих стабала и пањ.	НК	x	100	x	464,01	=	46.401,00
								<b>1.759.254,50</b>

**Ц/ КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Сеча сувих стабала мот.тест.		x	80	x	806,66	=	64.532,80
---	------------------------------	--	---	----	---	--------	---	-----------

**Програм рада сектора Зеленило**

						=	
2	Помоћни радник на сечи	КВ	x	80	x	618,68	= 49.494,40
3	Помоћни радник на сакупљању	НК	x	160	x	464,01	= 74.241,60
4	Вађење сувих стабала	НК	x	50	x	464,01	= 23.200,50
5	Сеча самоника у шибљу	НК	x	120	x	464,01	= 55.681,20
6	Чишћење самоника	НК	x	360	x	464,01	= <u>167.043,60</u>
							<b>434.194,10</b>
	<b>ФЕБРУАР</b>						<b>6.016.167,82</b>
	ПДВ 8 %						<u>481.293,43</u>
							<b>6.497.461,25</b>

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	x	4032	x	464,01	= 1.870.888,32
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	300	x	1503,61	= 451.083,00
3	Рад радника на утовару	НК	x	600	x	464,01	= 278.406,00
4	Бацање вештачког ђубрива	КВ	x	80	x	618,68	= 49.494,40
5	Сеча стабала моторном тесте.		x	40	x	806,66	= 32.266,40
6	Помоћни радник на сечи	КВ	x	40	x	618,68	= 24.747,20
7	Помоћни радник на сакупљању	НК	x	80	x	464,01	= 37.120,80
8	Обликовање шибља	КВ	x	350	x	618,68	= 216.538,00
9	Риљање за травњак	13/ц	м2	10000	x	52,90	= 529.000,00
10	Грабуљање лишћа	20/а	м2	20000	x	3,71	= 74.200,00
11	Рад дувача лишћа		x	80	x	782,97	= 62.637,60
12	Рад усисивача лишћа		x	80	x	789,23	= 63.138,40
13	Чишћење снега са стаза и чет.	НК	x	600	x	464,01	= <u>278.406,00</u>
							<b>3.967.926,12</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Орезивање дрвореда- ручно	53/а	ком	2000	x	494,94	= 989.880,00
---	---------------------------	------	-----	------	---	--------	--------------



**Програм рада сектора Зеленило**

2	Сакупљање грана	НК	х	400	х	464,01	=	185.604,00
3	Рад платформе на орезивању		х	50	х	2410,46	=	120.523,00
4	Рад моторне тестере		х	75	х	806,66	=	60.499,50
5	Помоћни радник на сечи	КВ	х	75	х	618,68	=	46.401,00
6	Помоћни радник на сакупљању	НК	х	150	х	464,01	=	<u>69.601,50</u>
								<b>1.472.509,00</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Риљање травњака	13/6	м2	5000	х	41,30	=	<u>206.500,00</u>
								<b>206.500,00</b>

**Д/ КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Сеча сувих стабала мот.тест.		х	80	х	806,66	=	64.532,80
2	Помоћни радник на сечи	КВ	х	80	х	618,68	=	49.494,40
3	Помоћни радник на сакупљању	НК	х	160	х	464,01	=	74.241,60
4	Вађење сувих стабала	НК	х	40	х	464,01	=	18.560,40
5	Чишћење самоника	НК	х	350	х	464,01	=	<u>162.403,50</u>
								<b>369.232,70</b>

**МАРТ**

ПДВ 8%

**6.459.505,14**

516.760,41

**6.976.265,56**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	х	4536	х	464,01	=	2.104.749,36
2	Рад ТАМ-а на одвозу		х	360	х	1503,61	=	541.299,60
3	Рад радника на утовару	НК	х	720	х	464,01	=	334.087,20
4	Одгртање ружа	ПК	х	400	х	556,81	=	222.724,00
5	Орезивање ружа	54	м2	2480	х	99,00	=	245.520,00

**Програм рада сектора Зеленило**

						=	
6	Обликовање шибља	КВ	х	400	х	618,68	= 247.472,00
7	Рад радника на сакупљању	НК	х	170	х	464,01	= 78.881,70
8	Разастирање стајњака	5/б	м3	23	х	309,49	= 7.118,27
9	Попуна живице	2/а-61	м'	1450	х	287,71	= 417.179,50
10	Попуна шибља	8а-48	ком	2130	х	166,27	= 354.155,10
11	Попуна ружа	7/а-49	ком	1000	х	76,87	= <u>76.870,00</u>
							<b>4.630.056,73</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Попуна живице	2/а-61	м'	1000	х	287,71	= 287.710,00
2	Постављање коља	32	ком	2000	х	123,89	= 247.780,00
3	Пресађивање живице	ПК	х	400	х	556,81	= 222.724,00
4	Попуна -садња дрвореда	11/б- 46	ком	300	х	1175,49	= 352.647,00
5	Попуна шибља	8а-48	ком	3000	х	166,27	= 498.810,00
6	Разастирање стајњака	5/б	м3	22,60	х	309,49	= <u>6.994,47</u>
							<b>1.616.665,47</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Орезивање ружа	54	м2	600	х	99,00	= 59.400,00
2	Одгртање ружа	ПК	х	16	х	556,81	= 8.908,96
3	Разастирање стајњака	5/б	м3	2,00	х	309,49	= 618,98
4	Попуна живице	2/а-61	м'	500	х	287,71	= <u>143.855,00</u>
							<b>212.782,94</b>

**АПРИЛ**  
ПДВ 8%

**5.204.213,25**  
416.337,06  
**5.620.550,31**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	х	4200	х	464,01	1.948.842,00
---	-----------------	----	---	------	---	--------	--------------

**Програм рада сектора Зеленило**

---

										=	
2	Рад ТАМ-а на одвозу		х	500	х	1503,61	=				751.805,00
3	Рад радника на утовару	НК	х	1000	х	464,01	=				464.010,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	101700	х	2,44	=				248.148,00
5	Грабуљање траве	20/б	м2	101700	х	1,48	=				150.516,00
6	Обнављање трав.58,56,50,33/а,41		м2	10000	х	48,34	=				483.400,00
7	Разастирање стајњака	5/б	м3	40	х	309,49	=				12.379,60
8	Прашење цвет. површина и пер.	35/б	м2	1850	х	29,51	=				54.593,50
9	Прашење ружа	34/б	м2	780	х	44,54	=				34.741,20
10	Рад леђне шишалице		х	70	х	787,56	=				55.129,20
11	Поливање травњака	19/а	м2	25000	х	2,23	=				55.750,00
12	Рад цистерне на пол.(са 2 рад.)		х	105	х	3778,11	=				396.701,55
											<b>4.656.016,05</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Рад платформе на сечи		х	20	х	2410,46	=				48.209,20
2	Рад моторне тестере		х	30	х	806,66	=				24.199,80
3	Помоћни радник на сечи	КВ	х	30	х	618,68	=				18.560,40
4	Помоћни радник на сакупљању	НК	х	60	х	464,01	=				27.840,60
5	Тршење корова и скидање изб.	ПК	х	200	х	556,81	=				111.362,00
6	Сакупљање и чишћење	НК	х	80	х	464,01	=				37.120,80
											<b>267.292,80</b>

**Ц/ КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Прашење перена	35/б	м2	40	х	29,51	=				1.180,40
2	Кошење траве косачицом	55/а	м2	9700	х	2,44	=				23.668,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	9700	х	1,48	=				14.356,00
											<b>39.204,40</b>

**Д/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Обнављање трав.58,56,50,33/а,41		м2	5000	х	48,34	=				241.700,00
											<b>241.700,00</b>

**Програм рада сектора Зеленило**

---

<b>МАЈ</b>	<b>7.613.756,86</b>
ПДВ 8 %	609.100,55
	<b>8.222.857,41</b>

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	x	4537	x	464,01	=	2.105.213,37
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	600	x	1503,61	=	902.166,00
3	Рад радника на утовару	НК	x	1200	x	464,01	=	556.812,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	192900	x	2,44	=	470.676,00
5	Грабуљање траве	20/б	м2	192900	x	1,48	=	285.492,00
6	Спремање цветних површина	31	м2	1330	x	89,09	=	118.489,70
7	Садња летње расаде	57	ком	33250	x	4,95	=	164.587,50
8	Припрема жардињера	31	м2	200	x	89,09	=	17.818,00
9	Садња расада у жардињерама	57	ком	5000	x	4,95	=	24.750,00
10	Разастирање стајњака	5/б	м3	9,20	x	309,49	=	2.847,31
11	Прашење и плевљење шибља	44	м2	1500	x	44,54	=	66.810,00
12	Рад лејне шишалице		x	92	x	787,56	=	72.455,52
13	Тршење корова око садница	ПК	x	430	x	556,81	=	239.428,30
14	Сакупљање од чанковања	НК	x	140	x	464,01	=	64.961,40
15	Рад цистерне на пол.(са 2 рад.)		x	340	x	3778,11	=	1.284.557,40
16	Поливање травњака	19/а	м2	27000	x	2,23	=	60.210,00
								<b>6.437.274,50</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Тршење корова око садница	ПК	x	400	x	556,81	=	222.724,00
2	Сакупљање и чишћење	НК	x	140	x	464,01	=	64.961,40
								<b>287.685,40</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Плевљење перена	38/б	м2	100	x	37,31	=	3.731,00
2	Прашење перена	35/б	м2	100	x	29,51	=	2.951,00

**Програм рада сектора Зеленило**

						=	
3	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
4	Прашење живе ограде	39/б	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
5	Кошење траве косачицом	55/ц	м2	75000	х	2,89	= 216.750,00
6	Грабуљање покошене траве	20/б	м2	75000	х	1,48	= 111.000,00
7	Рад лејне шишалице		х	20	х	787,56	= 15.751,20
8	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	16	х	464,01	= 7.424,16

**452.827,36**

**Д/КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Кошење траве косачицом	55/а	м2	50000	х	2,44	= 122.000,00
2	Кошење траве ручном косом	28/б	м2	10000	х	6,12	= 61.200,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	60000	х	1,48	= 88.800,00
4	Рад лејне шишалице		х	60	х	787,56	= 47.253,60
5	Обликовање шибља	КВ	х	40	х	618,68	= 24.747,20
6	Прашење јунип. и перена	44	м2	160	х	44,54	= 7.126,40
7	Сакупљање од шишања	НК	х	20	х	464,01	= 9.280,20
8	Поливање цистерном(2 рад.)		х	20	х	3778,11	= 75.562,20

**435.969,60**

**ЈУН**

**8.140.943,23**

ПДВ 8 %

651.275,46

**8.792.218,69**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	х	4371	х	464,01	= 2.028.187,71
2	Рад ТАМ-а на одвозу		х	600	х	1503,61	= 902.166,00
3	Рад радника на утовару	НК	х	1200	х	464,01	= 556.812,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	160900	х	2,44	= 392.596,00
5	Грабуљање траве	20/б	м2	160900	х	1,48	= 238.132,00
6	Рад лејне шишалице		х	180	х	787,56	= 141.760,80
7	Садња алтеналтере	57	ком	60000	х	4,95	= 297.000,00
8	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	1850	х	45,16	= 83.546,00

**Програм рада сектора Зеленило**

						=	
9	Сакупљање од шишања	НК	х	120	х	464,01	= 55.681,20
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	= 58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	= 58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	780	х	44,54	= 34.741,20
13	Прашење ружа	34/б	м2	780	х	44,54	= 34.741,20
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	1850	х	37,31	= 69.023,50
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	1850	х	29,51	= 54.593,50
16	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	50	х	464,01	= 23.200,50
17	Поливање травњака	19/а	м2	50000	х	2,23	= 111.500,00
18	Рад цистерне на пол.(са два рад.)		х	410	х	3778,11	= 1.549.025,10
							<b>6.690.144,71</b>

**Б/УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Шишање живе ограде машин.	52/а	м'	1500	х	45,16	= 67.740,00
2	Сакупљање и чишћење	НК	х	100	х	464,01	= 46.401,00
3	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
4	Прашење живе ограде	39/б	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
5	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	16	х	464,01	= 7.424,16
6	Кошење травњака	55/д	м2	36000	х	3,61	= 129.960,00
7	Кошење руч.косом	28/б	м2	20000	х	6,12	= 122.400,00
8	Грабуљање траве	20/б	м2	56000	х	1,48	= 82.880,00
9	Рад леђне шишалице		х	81	х	787,56	= 63.792,36
10	Тршење корова око садница	ПК	х	200	х	556,81	= 111.362,00
11	Сакупљање од чанковања	НК	х	70	х	464,01	= 32.480,70
							<b>759.660,22</b>

**Ц/УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	1500	х	45,16	= 67.740,00
2	Сакупљање од шиш.жив.ограде	НК	х	100	х	464,01	= 46.401,00
3	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
4	Прашење живе ограде	39/б	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00

**Програм рада сектора Зеленило**

5	Кошење траве косачицом	55/ц	м2	75000	x	2,89	=	216.750,00
6	Грабуљање покошене траве	20/б	м2	75000	x	1,48	=	111.000,00
7	Сакупљање од плевљења и прашења	НК	x	24	x	464,01	=	11.136,24
8	Плевљење перена	38/б	м2	100	x	37,31	=	3.731,00
9	Прашење перена	35/б	м2	100	x	29,51	=	2.951,00
10	Прашење шибља	44	м2	100	x	44,54	=	4.454,00
11	Плевљење ружа	34/а	м2	250	x	44,54	=	11.135,00
12	Прашенње ружа	34/б	м2	250	x	44,54	=	11.135,00
								<b>581.653,24</b>

**Д/КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Прашење шибља	44	м2	300	x	44,54	=	13.362,00
2	Тршење корова са стаза	17/а	м2	650	x	20,42	=	13.273,00
3	Шишање живе ограде маш.	52/а	м'	176	x	45,16	=	7.948,16
4	Сакупљање од шишања	НК	x	80	x	464,01	=	37.120,80
5	Рад цистерне на пол.(са два рад.)		x	10	x	3778,11	=	37.781,10
								<b>109.485,06</b>

**ЈУЛ**

ПДВ 8%

**9.098.469,63**

**727.877,57**

**9.826.347,20**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	x	4375	x	464,01	=	2.030.043,75
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	500	x	1503,61	=	751.805,00
3	Рад радника на утовару	НК	x	1000	x	464,01	=	464.010,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	160900	x	2,44	=	392.596,00
5	Грабуљање траве	20/б	м2	160900	x	1,48	=	238.132,00
6	Рад леђне шишалице		x	180	x	787,56	=	141.760,80
7	Ивичење траве	30/б	м'	14100	x	24,59	=	346.719,00
8	Шишање живе ограде маш.	52/а	м'	1850	x	45,16	=	83.546,00

**Програм рада сектора Зеленило**

9	Сакупљање од шишања	НК	х	120	х	464,01	=	55.681,20
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	780	х	44,54	=	34.741,20
13	Прашење ружа	34/б	м2	780	х	44,54	=	34.741,20
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	1850	х	37,31	=	69.023,50
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	1850	х	29,51	=	54.593,50
16	Сакупљање од плев. и прашења	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
17	Плевљење тепиха	ПК	х	40	х	556,81	=	22.272,40
18	Шишање тепиха	КВ	х	40	х	618,68	=	24.747,20
19	Плевљење и прашење шибља	44	м2	1110	х	44,54	=	49.439,40
20	Плевљење корова на косинама	НК	х	160	х	464,01	=	74.241,60
21	Поливање травњака	19/а	м2	80000	х	2,23	=	178.400,00
22	Рад цистерне на поливању(2 рад.)		х	500	х	3778,11	=	1.889.055,00
								<b>7.076.187,25</b>

**Б/УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	5000	х	45,16	=	225.800,00
2	Сакупљање и чишћење	НК	х	300	х	464,01	=	139.203,00
3	Плевљење живе ограде	39/а	м'	5000	х	31,74	=	158.700,00
4	Прашење живе ограде	39/б	м'	5000	х	31,74	=	158.700,00
5	Сакупљање од плев. и прашења	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
6	Кошење травњака	55/д	м2	36000	х	3,61	=	129.960,00
7	Косење руч. косом	28/б	м2	20000	х	6,12	=	122.400,00
8	Грабуљање траве	20/б	м2	56000	х	1,48	=	82.880,00
9	Рад леђне шишалице		х	42	х	787,56	=	33.077,52
								<b>1.073.921,02</b>

**Ц/УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**



**Програм рада сектора Зеленило**

1	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	1500	х	45,16	=	67.740,00
2	Сакупљање од шиш.жив.ограде	НК	х	100	х	464,01	=	46.401,00
3	Плевљење перена	38/а	м2	100	х	37,31	=	3.731,00
4	Прашење перена	35/б	м2	100	х	29,51	=	2.951,00
5	Плевљење ружа	34/а	м2	250	х	44,54	=	11.135,00
6	Прашење ружа	34/б	м2	250	х	44,54	=	11.135,00
7	Сакупљање од плев. и прашења	НК	х	24	х	464,01	=	11.136,24
8	Кошење травњака	55/ц	м2	75000	х	2,89	=	216.750,00
9	Грабуљање траве	20/б	м2	75000	х	1,48	=	111.000,00
10	Кошење ручном косом	ПК	х	80	х	556,81	=	44.544,80
								<b>526.524,04</b>

**Д/КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Плевљење ружа	34/а	м2	27	х	44,54	=	1.202,58
2	Прашење ружа	34/б	м2	27	х	44,54	=	1.202,58
3	Прашење јуниперуса и перена	44	м2	260	х	44,54	=	11.580,40
4	Кошење траве косачицом	55/а	м2	50000	х	2,44	=	122.000,00
5	Кошење траве ручном косом	28/д	м2	10000	х	4,96	=	49.600,00
6	Грабуљање покошене траве	20/б	м2	60000	х	1,48	=	88.800,00
7	Рад леђне шишалице		х	130	х	787,56	=	102.382,80
8	Шишање живе ограде машин.	52/а	м'	176	х	45,16	=	7.948,16
9	Сакупљање и чишћење	НК	х	80	х	464,01	=	37.120,80
								<b>421.837,32</b>

**АВГУСТ**

ПДВ 8%

**8.515.726,91**

**681.258,15**

**9.196.985,06**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	х	4373	х	464,01	=	2.029.115,73
2	Рад ТАМ-а на одвозу		х	600	х	1503,61	=	902.166,00

**Програм рада сектора Зеленило**

3	Рад радника на утовару	НК	х	1200	х	464,01	=	556.812,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	99910	х	2,44	=	243.780,40
5	Грабуљање траве	20/б	м2	99910	х	1,48	=	147.866,80
6	Рад леђне шишалице		х	252	х	787,56	=	198.465,12
7	Ивичење траве	30/б	м'	500	х	24,59	=	12.295,00
8	Плевљење корова на косинама	НК	х	400	х	464,01	=	185.604,00
9	Сакупљање од плевљења и праш.	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	780	х	44,54	=	34.741,20
13	Прашење ружа	34/б	м2	780	х	44,54	=	34.741,20
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	1850	х	37,31	=	69.023,50
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	1850	х	29,51	=	54.593,50
16	Плевљење тепиха	ПК	х	80	х	556,81	=	44.544,80
17	Шишање тепиха	КВ	х	40	х	618,68	=	24.747,20
18	Скидање прецветалих цветова	ПК	х	56	х	556,81	=	31.181,36
19	Чанковање стаб. и скидање изб.	ПК	х	400	х	556,81	=	222.724,00
20	Сакупљање од чанковања	НК	х	140	х	464,01	=	64.961,40
21	Поливање травњака	19/а	м2	100000	х	2,23	=	223.000,00
22	Рад цистерне на поливању(2 рад.)		х	500	х	3778,11	=	1.889.055,00
								<b>7.110.056,71</b>

**Б/УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Чанковање стабала и скидање изд.	ПК	х	400	х	556,81	=	222.724,00
2	Сакупљање и чишћење	НК	х	140	х	464,01	=	64.961,40
3	Плевљење живе ограде	39/а	м'	5000	х	31,74	=	158.700,00
4	Прашење живе ограде	39/б	м'	5000	х	31,74	=	158.700,00
5	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
6	Кошење травњака	55/д	м2	36000	х	3,61	=	129.960,00

**Програм рада сектора Зеленило**

7	Кошење руч. косом	28/б	м2	20000	х	6,12	=	122.400,00
8	Грабуљање траве	20/б	м2	56000	х	1,48	=	82.880,00
9	Рад леђне шишалице		х	100	х	787,56	=	<u>78.756,00</u>
								<b>1.042.281,90</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Шишање живе ограде машин.	52/а	м'	1500	х	45,16	=	67.740,00
2	Сакупљање од шиш.жив.ограде	НК	х	100	х	464,01	=	46.401,00
3	Плевљење перена	38/а	м2	100	х	37,31	=	3.731,00
4	Прашење перена	35/б	м2	100	х	29,51	=	2.951,00
5	Плевљење ружа	34/а	м2	250	х	44,54	=	11.135,00
6	Прашење ружа	34/б	м2	250	х	44,54	=	11.135,00
7	Плевљење живице	39/а	м'	1500	х	31,74	=	47.610,00
8	Прашење живице	39/б	м'	1500	х	31,74	=	47.610,00
9	Прашење шибља	44	м2	100	х	44,54	=	4.454,00
10	Сакупљање од плев.и праш.	НК	х	24	х	464,01	=	<u>11.136,24</u>
								<b>253.903,24</b>

**Д/ КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Прашење шибља	44	м2	300	х	44,54	=	13.362,00
2	Тршење корова са стаза	17/а	м2	650	х	20,42	=	13.273,00
3	Шишање живе ограде маш.	52/а	м'	176	х	45,16	=	7.948,16
4	Сакупљање од шишања	НК	х	80	х	464,01	=	37.120,80
5	Рад цистерне на пол.(са два рад.)		х	10	х	3778,11	=	<u>37.781,10</u>
								<b>109.485,06</b>

**СЕПТЕМБАР**

ПДВ 8 %

**7.900.339,02**

632.027,12

**8.532.366,14**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	х	4200	х	464,01	=	1.948.842,00
2	Рад ТАМ-а на одвозу		х	480	х	1503,61	=	721.732,80
3	Рад радника на утовару	НК	х	960	х	464,01	=	445.449,60
4	Кошење травњака	55/а	м2	153470	х	2,44	=	374.466,80
5	Грабуљање траве	20/б	м2	153470	х	1,48	=	227.135,60
6	Рад лејне шишалице		х	160	х	787,56	=	126.009,60
7	Шишање живе ограде маш.	52/а	м'	1850	х	45,16	=	83.546,00
8	Сакупљање од шишања ж. огр.	НК	х	120	х	464,01	=	55.681,20
9	Плевљење и прашење шибља	44	м2	1500	х	44,54	=	66.810,00
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	780	х	44,54	=	34.741,20
13	Прашење ружа	34/б	м2	780	х	44,54	=	34.741,20
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	1850	х	37,31	=	69.023,50
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	1850	х	29,51	=	54.593,50
16	Сакупљање од плевљења и праш.	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
17	Плевљење тепиха	ПК	х	42	х	556,81	=	23.386,02
18	Шишање тепиха	КВ	х	40	х	618,68	=	24.747,20
19	Поливање травњака	19/а	м2	100000	х	2,23	=	223.000,00
20	Рад цистерне на поливању (2 рад.)		х	410	х	3778,11	=	1.549.025,10
								<b>6.203.569,82</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Шишање живе ограде машин.	52/а	х	5000	х	45,16	=	225.800,00
2	Сакупљање и чишћење	НК	х	300	х	464,01	=	139.203,00

**Програм рада сектора Зеленило**

						=	
3	Плевљење живе ограде	39/а	м'	5000	х	31,74	= 158.700,00
4	Прашење живе ограде	39/б	м'	5000	х	31,74	= 158.700,00
5	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	50	х	464,01	= 23.200,50
6	Кошење травњака	55/д	м2	36000	х	3,61	= 129.960,00
7	Кошење руч. косом	28/б	м2	10000	х	6,12	= 61.200,00
8	Грабуљање траве	20/б	м2	46000	х	1,48	= 68.080,00
9	Рад леђне шишалице		х	20	х	787,56	= 15.751,20
							<b>980.594,70</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Шишање живе ограде	52/а	м'	1500	х	45,16	= 67.740,00
2	Сакупљање од шиш .жив. ограде	НК	х	100	х	464,01	= 46.401,00
3	Плевљење перена	38/б	м2	100	х	37,31	= 3.731,00
4	Прашење перена	35/б	м2	100	х	29,51	= 2.951,00
5	Плевљење ружа	34/а	м2	250	х	44,54	= 11.135,00
6	Прашење ружа	34/б	м2	250	х	44,54	= 11.135,00
7	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
8	Прашење живе ограде	39/б	м'	1500	х	31,74	= 47.610,00
9	Кошење ручном косом	ПК	х	80	х	556,81	= 44.544,80
10	Кошење травњака	55/ц	м2	75000	х	2,89	= 216.750,00
11	Грабуљање траве	20/б	м2	75000	х	1,48	= 111.000,00
12	Сакупљање од плев.и праш.	НК	х	24	х	464,01	= 11.136,24
							<b>621.744,04</b>

**Д/ КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Прашење јуниперуса и перена	44	м2	260	х	44,54	= 11.580,40
2	Шишање живице машински	52/а	м'	176	х	45,16	= 7.948,16
3	Сакупљање и чишћење	НК	х	80	х	464,01	= 37.120,80
4	Рад цистерне на пол.(са два рад.)		х	10	х	3778,11	= 37.781,10

**94.430,46**

**ОКТОБАР**

**5.627.759,12**

ПДВ 8 %

450.220,73

**6.077.979,85**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	x	4536	x	464,01	=	2.104.749,36
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	450	x	1503,61	=	676.624,50
3	Рад радника на утовару	НК	x	900	x	464,01	=	417.609,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	94440	x	2,44	=	230.433,60
5	Грабуљање траве	20/б	м2	94440	x	1,48	=	139.771,20
6	Спремање цветних површина	31	м2	1330	x	89,09	=	118.489,70
7	Садња јесењег расада	57	ком	33250	x	4,95	=	164.587,50
8	Припрема жардињера	31	м2	200	x	89,09	=	17.818,00
9	Садња расаде у жардињерама	57	ком	5000	x	4,95	=	24.750,00
10	Разастирање стајњака	5/б	м3	7	x	309,49	=	2.166,43
11	Кошење травњака руч.косом	ПК	x	62	x	556,81	=	34.522,22
12	Рад цистерне на полив.(са 2 рад.)		x	273	x	3778,11	=	1.031.424,03
								<b>4.962.945,54</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	36000	x	3,61	=	129.960,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	36000	x	1,48	=	53.280,00
3	Рад ручним маказама	НК	x	32	x	464,01	=	14.848,32
								<b>198.088,32</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Кошење ручном косом	ПК	x	80	x	556,81	=	44.544,80
2	Кошење травњака	55/ц	м2	75000	x	2,89	=	216.750,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	75000	x	1,48	=	111.000,00

**372.294,80**

**Д/ КУЛТУРНО ИСТОРИЈСКИ СПОМЕНИЦИ**

1	Прашење јуниперуса и перена	44	м2	260	x	44,54	=	11.580,40
2	Шишање живице машински	52/а	м'	176	x	45,16	=	7.948,16
3	Сакупљање и чишћење	НК	x	80	x	464,01	=	37.120,80
4	Рад цистерне на пол.(са два рад.)		x	10	x	3778,11	=	37.781,10
								<b>94.430,46</b>

**НОВЕМБАР**

ПДВ 8 %

**4.610.092,82**

**368.807,43**

**4.978.900,25**

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	x	4368	x	464,01	=	2.026.795,68
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	400	x	1503,61	=	601.444,00
3	Рад радника на утовару	НК	x	800	x	464,01	=	371.208,00
4	Загртање ружа	ПК	x	40	x	556,81	=	22.272,40
5	Грабуљање лишћа	20/а	м2	135800	x	3,71	=	503.818,00
6	Рад усисивача лишћа		x	160	x	789,23	=	126.276,80
7	Рад дувача лишћа		x	160	x	782,97	=	125.275,20
8	Попуна , садња садница	11/б- 46	ком	200	x	1175,49	=	235.098,00
								<b>4.012.188,08</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Грабуљање лишћа	20/а	м2	3600	x	3,71	=	13.356,00
2	Разастирање стајњака	5/б 11/б-	м3	6	x	309,49	=	1.856,94
3	Попуна , садња садница	46	ком	300	x	1175,49	=	352.647,00
						3,71		<b>367.859,94</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Грабуљање лишћа	20/а	м2	50000	x	3,71	=	185.500,00
---	-----------------	------	----	-------	---	------	---	------------

**Програм рада сектора Зеленило**

2	Загртање ружа	ПК	x	80	x	556,81	=	<u>44.544,80</u>
	<b>ДЕЦЕМБАР</b>							<b>3.994.369,57</b>
	ПДВ 8 %							<u>319.549,57</u>
								<b>4.313.919,14</b>

**А / ГРАДСКИ ПАРКОВИ**

1	Чистачи паркова	НК	x	4368	x	464,01	=	2.026.795,68
2	Рад ТАМ-а на одвозу		x	350	x	1503,61	=	526.263,50
3	Рад радника на утовару	НК	x	700	x	464,01	=	324.807,00
4	Грабуљање лишћа	20/а	м2	135660	x	3,71	=	503.298,60
5	Рад усисивача лишћа		x	160	x	789,23	=	126.276,80
6	Чишћење снега са стаза	НК	x	79	x	464,01	=	36.656,79
7	Рад дувача лишћа		x	160	x	782,97	=	<u>125.275,20</u>
								<b>3.669.373,57</b>

**Б/ УЛ. ДРВОРЕДИ И ТРАВЊАЦИ**

1	Грабуљање лишћа	20/а	м2	50000	x	3,71	=	<u>185.500,00</u>
								<b>185.500,00</b>

**Ц/ УЛИЧНИ СКВЕРОВИ**

1	Грабуљање лишћа	20/а	м2	37600	x	3,71	=	<u>139.496,00</u>
								<b>139.496,00</b>

**УКУПНО РАД НИШ:  
ПДВ 8%**

**78.748.642,53**  
6.299.891,40  
**85.048.533,93**



2 Врста и динамика обављања послова на уређењу и одржавању  
зелених површина у Нишкој Бањи

ОПШТИНА НИШКА БАЊА

<b>ЈАНУАР</b>	<b>1.244.736,34</b>
ПДВ 8 %	<u>99.578,91</u>
	<b>1.344.315,25</b>

А/ ПАРК НИШКА БАЊА

1	Чистачи парка	НК	x	864	x	464,01	=	400.904,64
2	Рад ТАМ-а		x	30	x	1503,61	=	45.108,30
3	Рад радника на утовару	НК	x	60	x	464,01	=	27.840,60
4	Грабуљање лишћа	20/а	м2	20000	x	3,71	=	74.200,00
5	Рад усисивача лишћа		x	40	x	789,23	=	31.569,20
6	Рад дувача лишћа		x	40	x	782,97	=	31.318,80
7	Чишћење стаза у шуми	НК	x	400	x	464,01	=	185.604,00
8	Чишћење снега са стаза и чет.	НК	x	600	x	464,01	=	278.406,00
9	Бацање соли на стазе	НК	x	80	x	464,01	=	37.120,80
10	Чишћење самоника	НК	x	200	x	464,01	=	92.802,00
11	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		x	8	x	806,66	=	6.453,28
12	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	x	32	x	464,01	=	14.848,32
13	Чишћење канала	НК	x	40	x	464,01	=	<u>18.560,40</u>
								<b>1.244.736,34</b>

<b>ФЕБРУАР</b>	<b>1.611.073,88</b>
ПДВ 8 %	<u>128.885,91</u>
	<b>1.739.959,79</b>

**A/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	x	768	x	464,01	=	356.359,68
2	Рад ТАМ-а		x	20	x	1503,61	=	30.072,20
3	Рад радника на утовару	НК	x	40	x	464,01	=	18.560,40
4	Грабуљање лишћа	20/а	м2	10000	x	3,71	=	37.100,00
5	Орезивање шибља	КВ	x	160	x	618,68	=	98.988,80
6	Риљање за травњак	13/ц	м2	10000	x	52,90	=	529.000,00
7	Чишћење стаза у шуми	НК	x	400	x	464,01	=	185.604,00
8	Чишћење снега са стаза и чет.	НК	x	600	x	464,01	=	278.406,00
9	Бацање соли на стазе	НК	x	80	x	464,01	=	37.120,80
10	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		x	8	x	806,66	=	6.453,28
11	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	x	32	x	464,01	=	14.848,32
12	Чишћење канала	НК	x	40	x	464,01	=	18.560,40
								<b>1.611.073,88</b>
	<b>МАРТ</b>							<b>908.922,40</b>
	ПДВ 8 %							<b>72.713,79</b>
								<b>981.636,19</b>

**A/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	x	864	x	464,01	=	400.904,64
2	Рад ТАМ-а		x	30	x	1503,61	=	45.108,30
3	Рад радника на утовару	НК	x	60	x	464,01	=	27.840,60
4	Одгртање ружа	ПК	x	40	x	556,81	=	22.272,40
5	Орезивање ружа	54	м2	520	x	99,00	=	51.480,00
6	Попуна живице	2/а-61	м'	100	x	287,71	=	28.771,00
7	Попуна живице од бербериса	2/а-48	м'	60	x	296,99	=	17.819,40
8	Попуна ружа	7/а-49	ком	300	x	76,87	=	23.061,00
9	Садња садница	11/646	ком	150	x	1175,49	=	176.323,50

**Програм рада сектора Зеленило**

10	Разастирање стајњака	5/б	м3	4	x	309,49	=	1.237,96
11	Чишћење стаза у шуми	НК	х	160	x	464,01	=	74.241,60
12	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		х	8	x	806,66	=	6.453,28
13	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	х	32	x	464,01	=	14.848,32
14	Чишћење канала	НК	х	40	x	464,01	=	18.560,40
								<b>908.922,40</b>

**АПРИЛ**

ПДВ 8 %

**1.456.081,85**

116.486,55

**1.572.568,40**

**А/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	х	800	x	464,01	=	371.208,00
2	Рад ТАМ-а		х	40	x	1503,61	=	60.144,40
3	Рад радника на утовару	НК	х	80	x	464,01	=	37.120,80
4	Кошење травњака	55/а	м2	63000	x	2,44	=	153.720,00
5	Грабуљање траве	20/б	м2	63000	x	1,48	=	93.240,00
6	Обнављање трав.58,56,50,33/а,41		м2	10000	x	48,34	=	483.400,00
7	Разастирање стајњака	5/б	м3	40	x	309,49	=	12.379,60
8	Прашење цвет. пов.и перена	35/б	м2	800	x	29,51	=	23.608,00
9	Прашење ружа	34/б	м2	550	x	44,54	=	24.497,00
10	Поливање травњака	19/а	м2	5035	x	2,23	=	11.228,05
11	Рад лејне шишалице		х	20	x	787,56	=	15.751,20
12	Чишћење самоника	НК	х	120	x	464,01	=	55.681,20
13	Чишћење стаза у шуми	НК	х	160	x	464,01	=	74.241,60
14	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		х	8	x	806,66	=	6.453,28
15	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	х	32	x	464,01	=	14.848,32
16	Чишћење канала	НК	х	40	x	464,01	=	18.560,40
								<b>1.456.081,85</b>

**МАЈ**

ПДВ 8 %

**1.550.277,61**

124.022,21

**Програм рада сектора Зеленило**

**1.674.299,82**

**А/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	x	864	x	464,01	=	400.904,64
2	Рад ТАМ-а		x	50	x	1503,61	=	75.180,50
3	Рад радника на утовару	НК	x	100	x	464,01	=	46.401,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	143000	x	2,44	=	348.920,00
5	Грабуљање траве	20/б	м2	153000	x	1,48	=	226.440,00
6	Кошење траве ручном косом	28/а	м2	10000	x	5,57	=	55.700,00
7	Спремање цветних површина	31	м2	620	x	89,09	=	55.235,80
8	Садња летње расаде	57	ком	16000	x	4,95	=	79.200,00
9	Припрема жардињера	31	м2	20	x	89,09	=	1.781,80
10	Садња расада у жардињерама	57	ком	400	x	4,95	=	1.980,00
11	Разастирање стајњака	5/б	м3	6	x	309,49	=	1.856,94
12	Поливање травњака	19/а	м2	10000	x	2,23	=	22.300,00
13	Тршење корова са стаза	17/б	м2	500	x	24,59	=	12.295,00
14	Рад лејне шишалице		x	40	x	787,56	=	31.502,40
15	Чишћење стаза у шуми	НК	x	160	x	464,01	=	74.241,60
16	Чишћење канала и фонтане	НК	x	100	x	464,01	=	46.401,00
17	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		x	24	x	806,66	=	19.359,84
18	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	x	37	x	464,01	=	17.168,37
19	Чиш. фонтане плавим каменом	НК	x	32	x	464,01	=	14.848,32
20	Чишћење канала	НК	x	40	x	464,01	=	18.560,40

**1.550.277,61**

**ЈУН**

ПДВ 8 %

**1.438.849,32**

115.107,95

**1.553.957,27**

**А/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	x	832	x	464,01	=	386.056,32
2	Рад ТАМ-а		x	50	x	1503,61	=	75.180,50

**Програм рада сектора Зеленило**

3	Рад радника на утовару	НК	х	100	х	464,01	=	46.401,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	70000	х	2,44	=	170.800,00
5	Грабуљање траве	20/б	х	70000	х	1,48	=	103.600,00
6	Рад леђне шишалице		х	50	х	787,56	=	39.378,00
7	Садња алтерналтере	57	ком	13000	х	4,95	=	64.350,00
8	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	1850	х	45,16	=	83.546,00
9	Сакупљање од шиш. жив.ограде	НК	х	120	х	464,01	=	55.681,20
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
13	Прашење ружа	34/б	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	520	х	37,31	=	19.401,20
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	520	х	29,51	=	15.345,20
16	Сакупљање од плевљења и прас.	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
17	Чишћење стаза у шуми	НК	х	160	х	464,01	=	74.241,60
18	Поливање травњака	19/а	м2	10060	х	2,23	=	22.433,80
19	Чишћење самоника	НК	х	120	х	464,01	=	55.681,20
20	Чишћење канала и фонтана	НК	х	80	х	464,01	=	37.120,80
								<b>1.438.849,32</b>

**ЈУЛ**

ПДВ 8 %

**1.855.098,61**

148.407,89

**2.003.506,50**

**А/ ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	х	832	х	464,01	=	386.056,32
2	Рад ТАМ-а		х	80	х	1503,61	=	120.288,80
3	Рад радника на утовару	НК	х	160	х	464,01	=	74.241,60

**Програм рада сектора Зеленило**

							=	
4	Кошење травњака	55/а	м2	140000	х	2,44	=	341.600,00
5	Грабуљање траве	20/б	х	150000	х	1,48	=	222.000,00
6	Кошење ручном косом трав.	28/д	м2	10000	х	4,96	=	49.600,00
7	Рад леђне шишалице		х	80	х	787,56	=	63.004,80
8	Шишање живе ограде машин.	52/а	м'	1850	х	45,16	=	83.546,00
9	Сакупљање од шиш. жив.ограде	НК	х	120	х	464,01	=	55.681,20
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
13	Прашење ружа	34/б	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	520	х	37,31	=	19.401,20
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	520	х	29,51	=	15.345,20
16	Кошење ручном косом	ПК	х	125	х	556,81	=	69.601,25
17	Чишћење стаза у шуми	НК	х	160	х	464,01	=	74.241,60
18	Поливање травњака	19/а	м2	10150	х	2,23	=	22.634,50
19	Плевљење алтерналтере	ПК	х	16	х	556,81	=	8.908,96
20	Шишање алтерналтере	КВ	х	16	х	618,68	=	9.898,88
21	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
22	Тршење корова са стаза	17/б	м2	500	х	24,59	=	12.295,00
23	Чишћење канала и фонтана	НК	х	80	х	464,01	=	37.120,80
								<b>1.855.098,61</b>
	<b>АВГУСТ</b>							<b>1.529.237,61</b>
	ПДВ 8 %							122.339,01
								<b>1.651.576,62</b>

**А/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	х	832	х	464,01	=	386.056,32
2	Рад ТАМ-а		х	50	х	1503,61	=	75.180,50

**Програм рада сектора Зеленило**

						=	
3	Рад радника на утовару	НК	х	100	х	464,01	= 46.401,00
4	Кошење травњака	55/а	м2	70000	х	2,44	= 170.800,00
5	Грабуљање траве	20/б	х	70000	х	1,48	= 103.600,00
6	Кошење ручном косом травњ.	ПК	х	75	х	556,81	= 41.760,75
7	Рад леђне шишалице		х	80	х	787,56	= 63.004,80
8	Шишање живе ограде маш.	52/а	м'	1850	х	45,16	= 83.546,00
9	Сакупљање од шишања жив. ограде	НК	х	120	х	464,01	= 55.681,20
10	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	= 58.719,00
11	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	= 58.719,00
12	Плевљење ружа	34/а	м2	550	х	44,54	= 24.497,00
13	Прашење ружа	34/б	м2	550	х	44,54	= 24.497,00
14	Плевљење цветних површина	38/б	м2	520	х	37,31	= 19.401,20
15	Прашење цветних површина	35/б	м2	520	х	29,51	= 15.345,20
16	Чишћење стаза у шуми	НК	х	400	х	464,01	= 185.604,00
17	Поливање травњака	19/а	м2	10066	х	2,23	= 22.447,18
18	Плевљење алтерналтере	ПК	х	16	х	556,81	= 8.908,96
19	Шишање алтерналтере	КВ	х	16	х	618,68	= 9.898,88
20	Сакупљање од плев. и прашења	НК	х	50	х	464,01	= 23.200,50
21	Чиш. фонтане плавим каменом	НК	х	32	х	464,01	= 14.848,32
22	Чишћење канала и фонтана	НК	х	80	х	464,01	= 37.120,80
							<b>1.529.237,61</b>

**СЕПТЕМБАР**

ПДВ 8 %

**1.430.873,07**

114.469,85

**1.545.342,92**

**А/ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	х	800	х	464,01	= 371.208,00
2	Рад ТАМ-а		х	40	х	1503,61	= 60.144,40

**Програм рада сектора Зеленило**

3	Рад радника на утовару	НК	х	80	х	464,01	=	37.120,80
4	Кошење травњака	55/а	м2	70000	х	2,44	=	170.800,00
5	Кошење траве ручном косом	28/д	м2	10000	х	4,96	=	49.600,00
6	Грабуљање траве	20/б	х	80000	х	1,48	=	118.400,00
7	Кошење ручном косом травњ.	ПК	х	75	х	556,81	=	41.760,75
8	Рад лејне шишалице		х	50	х	787,56	=	39.378,00
9	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	1850	х	45,16	=	83.546,00
10	Сакупљање од шишања ж.огр.	НК	х	120	х	464,01	=	55.681,20
11	Плевљење живе ограде	39/а	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
12	Прашење живе ограде	39/б	м'	1850	х	31,74	=	58.719,00
13	Плевљење ружа	34/а	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
14	Прашење ружа	34/б	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
15	Плевљење цветних површина	38/б	м2	520	х	37,31	=	19.401,20
16	Прашење цветних површина	35/б	м2	520	х	29,51	=	15.345,20
17	Тршење корова са стаза	17/б	м2	500	х	24,59	=	12.295,00
18	Чишћење стаза у шуми	НК	х	230	х	464,01	=	106.722,30
19	Поливање травњака	19/а	м2	10076	х	2,23	=	22.469,48
20	Плевљење алтерналтере	ПК	х	16	х	556,81	=	8.908,96
21	Шишање алтерналтере	КВ	х	16	х	618,68	=	9.898,88
22	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	50	х	464,01	=	23.200,50
23	Чишћење канала и фонтана	НК	х	40	х	464,01	=	18.560,40
								<b>1.430.873,07</b>
	<b>ОКТОБАР</b>							<b>1.199.570,86</b>
	ПДВ 8 %							<b>95.965,67</b>
								<b>1.295.536,53</b>



**A/ ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	х	864	х	464,01	=	400.904,64
2	Рад ТАМ-а		х	40	х	1503,61	=	60.144,40
3	Рад радника на утовару	НК	х	80	х	464,01	=	37.120,80
4	Кошење травњака	55/а	м2	70000	х	2,44	=	170.800,00
5	Грабуљање траве	20/б	х	70000	х	1,48	=	103.600,00
6	Спремање цветних површина	31	м2	520	х	89,09	=	46.326,80
7	Садња јесењег расада	57	ком	16000	х	4,95	=	79.200,00
8	Припрема жардињера	31	м2	20	х	89,09	=	1.781,80
9	Садња расада у жардињерама	57	ком	400	х	4,95	=	1.980,00
10	Разастирање стајњака	5/б	м3	6	х	309,49	=	1.856,94
11	Плевљење цветних површина	38/б	м2	520	х	37,31	=	19.401,20
12	Плевљење ружа	34/а	м2	550	х	44,54	=	24.497,00
13	Сакупљање и чишћење	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
14	Кошење ручном косом	ПК	х	75	х	556,81	=	41.760,75
15	Чишћење стаза у шуми	НК	х	397	х	464,01	=	184.211,97
16	Чишћење канала	НК	х	40	х	464,01	=	18.560,40
								<b>1.199.570,86</b>
	<b>НОВЕМБАР</b>							<b>988.933,64</b>
	ПДВ 8 %							<b>79.114,69</b>
								<b>1.068.048,33</b>

**А/ ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	x	832	x	464,01	=	386.056,32
2	Рад ТАМ-а		x	30	x	1503,61	=	45.108,30
3	Рад радника на утовару	НК	x	60	x	464,01	=	27.840,60
4	Загртање ружа	ПК	x	40	x	556,81	=	22.272,40
5	Грабуљање лишћа	20/а	м2	76062	x	3,71	=	282.190,02
6	Чишћење стаза у шуми	НК	x	400	x	464,01	=	185.604,00
7	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		x	8	x	806,66	=	6.453,28
8	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	x	32	x	464,01	=	14.848,32
9	Чишћење канала	НК	x	40	x	464,01	=	18.560,40
								<b>988.933,64</b>

**ДЕЦЕМБАР**

ПДВ 8 %

**966.173,38**

**77.293,87**

**1.043.467,25**

**А/ ПАРК НИШКА БАЊА**

1	Чистачи парка	НК	x	832	x	464,01	=	386.056,32
2	Рад ТАМ-а		x	30	x	1503,61	=	45.108,30
3	Рад радника на утовару	НК	x	60	x	464,01	=	27.840,60
4	Грабуљање лишћа	20/а	м2	75930,5	x	3,71	=	281.702,16
5	Чишћење стаза у шуми	НК	x	400	x	464,01	=	185.604,00
6	Рад мот. тест. на сечи сувих стаб.		x	8	x	806,66	=	6.453,28
7	Уклањање сувих стабала у шуми	НК	x	32	x	464,01	=	14.848,32
8	Чишћење канала	НК	x	40	x	464,01	=	18.560,40
								<b>966.173,38</b>

**УКУПНО РАД НИШКА БАЊА:**

ПДВ 8%

**16.179.828,57**

**1.294.386,29**

**17.474.214,85**

**Програм рада сектора Зеленило**

---

**3) Материјални трошкови**

**A) Градски паркови:**

1	Летњи расад	ком	38890	x	38,00	=	1.477.820,00
2	Јесењи расад	ком	38890	x	38,00	=	1.477.820,00
3	Ружа (калем)	ком	1000	x	103,00	=	103.000,00
4	Стајско ђубриво	м3	79,20	x	1650,00	=	130.680,00
5	Алтерналтера	ком	60000	x	11,00	=	660.000,00
6	живица	ком	14500	x	19,50	=	282.750,00
7	Украсно шибље	ком	2130	x	225,00	=	479.250,00
8	Дрворедне саднице	ком	200	x	1600,00	=	320.000,00
9	Семе траве	кг	400	x	400,00	=	160.000,00
10	Вештачко ђубриво НПК	кг	1500	x	40,00	=	60.000,00
11	Вештачко ђубриво КАН	кг	1500	x	40,00	=	60.000,00
							<b>5.211.320,00</b>

**Б) Улични травњаци и дрвореди**

1	Дрворедне саднице	ком	600	x	1600,00	=	960.000,00
2	Стајско ђубриво	м3	28,60	x	1650,00	=	47.190,00
3	Коље	ком	2000	x	270,00	=	540.000,00
4	Украсно шибље	ком	3000	x	225,00	=	675.000,00
5	живица	ком	10000	x	19,50	=	195.000,00
							<b>2.417.190,00</b>

**Ц) Улични скверови**

1	живица	ком	5000	x	19,50	=	97.500,00
2	Семе траве	кг	200	x	400,00	=	80.000,00
3	Стајско ђубриво	м3	2	x	1650,00	=	3.300,00
							<b>180.800,00</b>

**Д) Заједнички радови**

1	Кана - гомољ	ком	3000	x	38,00	=	114.000,00
2	Кана контејнер кесе	ком	2200	x	97,50	=	214.500,00

**Програм рада сектора Зеленило**

---

3	Хемијска средстава						65.000,00
4	Висеће жардињере	ком	260	x	200,00	=	<u>52.000,00</u>
							<b>445.500,00</b>

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ НИШ : **8.254.810,00**

Д) Нишка Бања

1	живица лигуструм	ком	1000	x	19,50	=	19.500,00
2	живица берберис	ком	180	x	225,00	=	40.500,00
3	Ружа калем	ком	300	x	103,00	=	30.900,00
4	Дрворедне саднице	ком	150	x	1650,00	=	247.500,00
5	Коље	ком	150	x	270,00	=	40.500,00
6	Стајско ђубриво	м3	56	x	1650,00	=	92.400,00
7	Семе траве	кг	400	x	300,00	=	120.000,00
8	Летњи расад	ком	16400	x	38,00	=	623.200,00
	Кана контејнер кесе	ком	600	x	97,50	=	58.500,00
9	Алтерналтера	ком	13000	x	11,00	=	143.000,00
10	Јесења расада	ком	16400	x	38,00	=	<u>623.200,00</u>
							<b>2.039.200,00</b>

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ НИШКА БАЊА : **2.039.200,00**

**МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ УКУПНО: 10.294.010,00**

**III Врста и динамика обављања послова на уређењу и одржавању блоковског зеленила са предрачуном накнаде за извршене послове у општинама :**

**ГО ПАЛИЛУЛА**

\* **Блоковско зеленило стамбених објеката:**

**1 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ПРОЛЕЋНО УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и димамика радова на кошењу и уређењу у периоду МАЈ-ЈУН:**

**ПОДРУЧЈЕ НАСЕЉА МИЛКА ПРОТИЋ - ЛИНА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	34000	х	3,61	=	122.740,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	34000	х	1,48	=	50.320,00
3	Рад леђне шишалице		х	16	х	787,56	=	12.600,96
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	735	х	45,16	=	33.192,60
5	Ручно шишање прерасле живице	КВ	х	8	х	618,68	=	4.949,44
6	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
								<b>231.227,16</b>

**ПОДРУЧЈЕ ЛЕДЕНЕ СТЕНЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	12400	х	3,61	=	44.764,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	12400	х	1,48	=	18.352,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	х	45,16	=	9.032,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>81.373,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СТАРОГ ГРОБЉА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	15650	х	3,61	=	56.496,50
2	Грабуљање траве	20/б	м2	15650	х	1,48	=	23.162,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	90	х	45,16	=	4.064,40
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>92.947,90</b>

**ПОДРУЧЈЕ НОВЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ КОЛОНИЈЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	2500	х	3,61	=	9.025,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	2500	х	1,48	=	3.700,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	40	х	45,16	=	1.806,40
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>23.756,40</b>

**ПОДРУЧЈЕ СТАРЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ КОЛОНИЈЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	17500	х	3,61	=	63.175,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	17500	х	1,48	=	25.900,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	х	45,16	=	9.032,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>107.332,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ДЕЛИЈСКОГ ВИСА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	13000	х	3,61	=	46.930,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	13000	х	1,48	=	19.240,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	150	х	45,16	=	6.774,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>82.169,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ГАБРОВАЧКЕ РЕКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	16000	х	3,61	=	57.760,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	16000	х	1,48	=	23.680,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	1100	х	45,16	=	49.676,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
								<b>144.053,08</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад Фап-а		х	13,5	х	2292,05	=	30.942,68
2	Рад радника на утовару	НК	х	27	х	464,01	=	12.528,27
3	Додатни радник на утовару у ФАП		х	4	х	464,01	=	1.856,04
								<b>45.326,99</b>

Укупно пролећно уређење ( 1 ) :

808.185,53

**2 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и димамика радова на кошењу и уређењу у периоду СЕПТЕМБАР - ОКТОБАР**

**ПОДРУЧЈЕ НАСЕЉА МИЛКА ПРОТИЋ - ЛИНА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	34000	х	3,61	=	122.740,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	34000	х	1,48	=	50.320,00
3	Рад леђне шишалице		х	16	х	787,56	=	12.600,96
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	735	х	45,16	=	33.192,60

**Програм рада сектора Зеленило**

5	Ручно шишање прерасле живице	КВ	х	8	х	618,68	=	4.949,44
6	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
								<b>231.227,16</b>

**ПОДРУЧЈЕ ЛЕДЕНЕ СТЕНЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	12400	х	3,61	=	44.764,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	12400	х	1,48	=	18.352,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	х	45,16	=	9.032,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>81.373,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СТАРОГ ГРОБЉА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	15650	х	3,61	=	56.496,50
2	Грабуљање траве	20/б	м2	15650	х	1,48	=	23.162,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	90	х	45,16	=	4.064,40
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>92.947,90</b>

**ПОДРУЧЈЕ НОВЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ КОЛОНИЈЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	2500	х	3,61	=	9.025,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	2500	х	1,48	=	3.700,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	40	х	45,16	=	1.806,40
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>23.756,40</b>

**ПОДРУЧЈЕ СТАРЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ КОЛОНИЈЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	17500	х	3,61	=	63.175,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	17500	х	1,48	=	25.900,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	х	45,16	=	9.032,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>107.332,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ДЕЛИЈСКОГ ВИСА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	13000	х	3,61	=	46.930,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	13000	х	1,48	=	19.240,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	150	х	45,16	=	6.774,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>82.169,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ГАБРОВАЧКЕ РЕКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	16000	x	3,61	=	57.760,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	16000	x	1,48	=	23.680,00
3	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	1100	x	45,16	=	49.676,00
5	Рад радника на саку.и чишћењу	НК	x	16	x	464,01	=	7.424,16
								<b>144.053,08</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад Фап-а		x	13,5	x	2292,05	=	30.942,68
2	Рад радника на утовару	НК	x	27	x	464,01	=	12.528,27
3	Додатни радник на утовару у ФАП		x	4	x	464,01	=	1.856,04
								<b>45.326,99</b>

**Укупно јесење уређење (2) : 808.185,53**

**СВЕГА пролећно и јесење уређење (1 + 2) :**

	<b>1.616.371,05</b>
ПДВ 8 %	<u>129.309,68</u>
	<b>1.745.680,73</b>



**Г О МЕДИЈАНА**

\* **Блоковско зеленило стамбених објеката:**

**1 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ПРОЛЕЋНО УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и динамика радова на кошењу и уређењу у периоду МАЈ-ЈУН**

**ПОДРУЧЈЕ БУЛЕВАРА НЕМАЊИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	65000	x	3,61	=	234.650,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	4000	x	4,45	=	17.800,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	69000	x	1,48	=	102.120,00
4	Рад леђне шишалице			21	x	787,56	=	16.538,76
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	3300	x	45,16	=	149.028,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	24	x	464,01	=	11.136,24
								<b>531.273,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СРЕТЕНА МЛАДЕНОВИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	7000	x	3,61	=	25.270,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	7000	x	1,48	=	10.360,00
3	Рад леђне шишалице			6	x	787,56	=	4.725,36
4	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>44.067,44</b>

**ПОДРУЧЈЕ РОМАНИЈСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	26500	x	3,61	=	95.665,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	6000	x	4,45	=	26.700,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	32500	x	1,48	=	48.100,00
4	Рад леђне шишалице			14	x	787,56	=	11.025,84
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	700	x	45,16	=	31.612,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	16	x	464,01	=	7.424,16
								<b>220.527,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИЗА ЗОНЕ И**

1	Кошење травњака	55/д	м2	13900	x	3,61	=	50.179,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	14400	x	1,48	=	21.312,00
4	Рад леђне шишалице			7	x	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	7	x	464,01	=	3.248,07
								<b>82.476,99</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИЗА ЗОНЕ ИИ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	28000	x	3,61	=	101.080,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	28500	x	1,48	=	42.180,00

**Програм рада сектора Зеленило**

4	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	x	45,16	=	9.032,00
6	Сакупљање од шишања	НК	x	7	x	464,01	=	3.248,07
7	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>166.990,07</b>

**ПОДРУЧЈЕ ПАТРИСА ЛУМУМБЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	25793	x	3,61	=	93.112,73
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	7000	x	4,45	=	31.150,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	32793	x	1,48	=	48.533,64
4	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	550	x	45,16	=	24.838,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>206.859,37</b>

**ПОДРУЧЈЕ БРАНКА КРСМАНОВИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	30400	x	3,61	=	109.744,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	30900	x	1,48	=	45.732,00
4	Рад леђне шишалице		x	14	x	787,56	=	11.025,84
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	250	x	45,16	=	11.290,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>183.728,92</b>

**ПОДРУЧЈЕ СРЕМСКЕ И КАФАНЕ "ЗОНА"**

1	Кошење травњака	55/д	м2	12300	x	3,61	=	44.403,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	12800	x	1,48	=	18.944,00
4	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>74.797,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ЗОРАНА ЂИНЂИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	18900	x	3,61	=	68.229,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	18900	x	1,48	=	27.972,00
3	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	500	x	45,16	=	22.580,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>128.006,00</b>

**Програм рада сектора Зеленило**

**ПОДРУЧЈЕ ИЗА МЗ "МИЈА СТАНИМИРОВИЋ"**

1	Кошење травњака	55/д	м2	17350	x	3,61	=	62.633,50
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	17850	x	1,48	=	26.418,00
4	Рад леђне шишалице			7	x	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК		8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>100.501,50</b>

**ПОДРУЧЈЕ БАЦИЈЕ И РЕНДГЕНОВЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	31300	x	3,61	=	112.993,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	31300	x	1,48	=	46.324,00
3	Рад леђне шишалице			14	x	787,56	=	11.025,84
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	4800	x	45,16	=	216.768,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК		16	x	464,01	=	7.424,16
								<b>394.535,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ВОЈВОДЕ ТАНКОСИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	25960	x	3,61	=	93.715,60
2	Грабуљање траве	20/б	м2	25960	x	1,48	=	38.420,80
3	Рад леђне шишалице			7	x	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	150	x	45,16	=	6.774,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК		8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>148.135,40</b>

**ПОДРУЧЈЕ ДУШАНОВЕ и ВОЈВОДЕ МИШИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	13800	x	3,61	=	49.818,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	14300	x	1,48	=	21.164,00
4	Рад леђне шишалице			7	x	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК		8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>82.432,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СЕСТРЕ БАКОВИЋ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	21200	x	3,61	=	76.532,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	2500	x	4,45	=	11.125,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	23700	x	1,48	=	35.076,00
4	Рад леђне шишалице			7	x	787,56	=	5.512,92
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	550	x	45,16	=	24.838,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК		8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>156.796,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ДУВАНИШТА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	68890	x	3,61	=	248.692,90
---	-----------------	------	----	-------	---	------	---	------------

**Програм рада сектора Зеленило**

---

2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	2000	x	4,45	=	8.900,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	70890	x	1,48	=	104.917,20
4	Рад леђне шишалице		x	21	x	787,56	=	16.538,76
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	375	x	45,16	=	16.935,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	16	x	464,01	=	7.424,16
								<b>403.408,02</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад ТАМ-а на одвозу		x	45	x	1053,61	=	47.412,45
2	Рад радника на утовару	НК	x	90	x	464,01	=	41.760,90
3	Рад Фап-а		x	6	x	2292,05	=	13.752,30
4	Рад радника на утовару	НК	x	12	x	464,01	=	5.568,12
5	Додатни радник на утовару у ФАП		x	6	x	464,01	=	2.784,06
								<b>111.277,83</b>

**Укупно пролећно уређење ( 1 ) :**

**3.035.811,54**

**2 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и динамика радова на кошењу и уређењу у периоду СЕПТЕМБАР - ОКТОБАР**

**ПОДРУЧЈЕ БУЛЕВАРА НЕМАЊИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	65000	х	3,61	=	234.650,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	4000	х	4,45	=	17.800,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	69000	х	1,48	=	102.120,00
4	Рад леђне шишалице		х	21	х	787,56	=	16.538,76
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	3300	х	45,16	=	149.028,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	24	х	464,01	=	11.136,24
								<b>531.273,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СРЕТЕНА МЛАДЕНОВИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	7000	х	3,61	=	25.270,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	7000	х	1,48	=	10.360,00
3	Рад леђне шишалице		х	6	х	787,56	=	4.725,36
4	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>44.067,44</b>

**ПОДРУЧЈЕ РОМАНИЈСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	26500	х	3,61	=	95.665,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	6000	х	4,45	=	26.700,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	32500	х	1,48	=	48.100,00
4	Рад леђне шишалице		х	14	х	787,56	=	11.025,84
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	700	х	45,16	=	31.612,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
								<b>220.527,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИЗА ЗОНЕ И**

1	Кошење травњака	55/д	м2	13900	х	3,61	=	50.179,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	х	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	14400	х	1,48	=	21.312,00
4	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	7	х	464,01	=	3.248,07
								<b>82.476,99</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИЗА ЗОНЕ ИИ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	28000	х	3,61	=	101.080,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	х	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	28500	х	1,48	=	42.180,00
4	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92

**Програм рада сектора Зеленило**

5	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	х	45,16	=	9.032,00
6	Сакупљање од шишања	НК	х	7	х	464,01	=	3.248,07
7	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>166.990,07</b>

**ПОДРУЧЈЕ ПАТРИСА ЛУМУМБЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	25793	х	3,61	=	93.112,73
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	7000	х	4,45	=	31.150,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	32793	х	1,48	=	48.533,64
4	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	550	х	45,16	=	24.838,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>206.859,37</b>

**ПОДРУЧЈЕ БРАНКА КРСМАНОВИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	30400	х	3,61	=	109.744,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	х	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	30900	х	1,48	=	45.732,00
4	Рад леђне шишалице		х	14	х	787,56	=	11.025,84
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	250	х	45,16	=	11.290,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>183.728,92</b>

**ПОДРУЧЈЕ СРЕМСКЕ И КАФАНЕ "ЗОНА"**

1	Кошење травњака	55/д	м2	12300	х	3,61	=	44.403,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	х	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	12800	х	1,48	=	18.944,00
4	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>74.797,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ЗОРНА ЋИНЂИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	18900	х	3,61	=	68.229,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	18900	х	1,48	=	27.972,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	500	х	45,16	=	22.580,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>128.006,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИЗА МЗ "МИЈА СТАНИМИРОВИЋ"**

1	Кошење травњака	55/д	м2	17350	х	3,61	=	62.633,50
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	х	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	17850	х	1,48	=	26.418,00
4	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>100.501,50</b>

**ПОДРУЧЈЕ Б.АЦИЈЕ И РЕНДГЕНОВЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	31300	x	3,61	=	112.993,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	31300	x	1,48	=	46.324,00
3	Рад леђне шишалице		x	14	x	787,56	=	11.025,84
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	4800	x	45,16	=	216.768,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	16	x	464,01	=	7.424,16
								<b>394.535,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ВОЈВОДЕ ТАНКОСИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	25960	x	3,61	=	93.715,60
2	Грабуљање траве	20/б	м2	25960	x	1,48	=	38.420,80
3	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	150	x	45,16	=	6.774,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>148.135,40</b>

**ПОДРУЧЈЕ ДУШАНОВЕ и ВОЈВОДЕ МИШИЋА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	13800	x	3,61	=	49.818,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	500	x	4,45	=	2.225,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	14300	x	1,48	=	21.164,00
4	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>82.432,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СЕСТРЕ БАКОВИЋ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	21200	x	3,61	=	76.532,00
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	2500	x	4,45	=	11.125,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	23700	x	1,48	=	35.076,00
4	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	550	x	45,16	=	24.838,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>156.796,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ ДУВАНИШТА**

1	Кошење травњака	55/д	м2	68890	x	3,61	=	248.692,90
2	Кошење траве ручном косом	28/ц	м2	2000	x	4,45	=	8.900,00
3	Грабуљање траве	20/б	м2	70890,5	x	1,48	=	104.917,87
4	Рад леђне шишалице		x	21	x	787,56	=	16.538,76
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	375	x	45,16	=	16.935,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	16	x	464,01	=	7.424,16
								<b>403.408,69</b>

<b><u>ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ</u></b>						
1	Рад ТАМ-а на одвозу		x	45	x	1503,61 = 67.662,45
2	Рад радника на утовару	НК	x	90	x	464,01 = 41.760,90
3	Рад Фап-а		x	6	x	2292,05 = 13.752,30
4	Рад радника на утовару	НК	x	12	x	464,01 = 5.568,12
5	Додатни радник на утовару у ФАП		x	6	x	464,01 = 2.784,06
						<hr/>
						<b>131.527,83</b>

**Укупно јесење уређење ( 2 ) : 3.056.062,21**

**СВЕГА пролећно и јесење уређење (1+2): 6.091.873,75**  
ПДВ 8 % 

---

487.349,90  
**6.579.223,65**



**ГО ЦРВЕНИ КРСТ**

\* **Блоковско зеленило стамбених објеката:**

**1 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ПРОЛЕЋНО УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и динамика радова на кошењу и уређењу у периоду МАЈ-ЈУН :**

**ПОДРУЧЈЕ НАСЕЉА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	11500	x	3,61	=	41.515,00
2	Кошење траве ручном косом	ПК	x	8	x	556,81	=	4.454,48
3	Грабуљање траве	20/б	м2	11500	x	1,48	=	17.020,00
4	Рад леђне шишалице		x	9	x	787,56	=	7.088,04
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>73.789,60</b>

**ПОДРУЧЈЕ улица РАТКО ЈОВИЋ и СОКОБАЊСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	1743	x	3,61	=	6.292,23
2	Грабуљање траве	20/б	м2	1743	x	1,48	=	2.579,64
3	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	210	x	45,16	=	9.483,60
8	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>27.580,47</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад ТАМ-а на одвозу		x	12	x	1503,61	=	18.043,32
2	Рад радника на утовару	НК	x	24	x	464,01	=	11.136,24
3	Рад Фап-а		x	3	x	2292,04	=	6.876,12
4	Рад радника на утовару	НК	x	6	x	464,01	=	2.784,06
5	Додатни радник на утовару у ФАП		x	3	x	464,01	=	1.392,03
								<b>40.231,77</b>

**Укупно пролећно уређење (1) :**

**141.601,84**

**2 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и динамика радова на кошењу и уређењу у периоду**

**СЕПТЕМБАР -ОКТОБАР**

**ПОДРУЧЈЕ НАСЕЉА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	11500	x	3,61	=	41.515,00
2	Кошење траве ручном косом	ПК	x	8	x	556,81	=	4.454,48
3	Грабуљање траве	20/б	м2	11500	x	1,48	=	17.020,00
4	Рад леђне шишалице		x	9	x	787,56	=	7.088,04
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>73.789,60</b>

**ПОДРУЧЈЕ улица РАТКО ЈОВИЋ и СОКОБАЊСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	1743	x	3,61	=	6.292,23
2	Грабуљање траве	20/б	м2	1743	x	1,48	=	2.579,64
3	Рад леђне шишалице		x	7	x	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	210	x	45,16	=	9.483,60
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
								<b>27.580,47</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад ТАМ-а на одвозу		x	12	x	1503,61	=	18.043,32
2	Рад радника на утовару	НК	x	24	x	464,01	=	11.136,24
3	Рад Фап-а		x	3	x	2292,05	=	6.876,15
4	Рад радника на утовару	НК	x	6	x	464,01	=	2.784,06
5	Додатни радник на утовару у ФАП		x	3	x	464,01	=	1.392,03
								<b>40.231,80</b>

**Укупно јесење уређење ( 2 ) :**

**141.601,87**

**СВЕГА пролећно и јесење уређење ( 1 + 2 ) :**

**283.203,71**

ПДВ 8 %

**22.656,30**

**305.860,01**

**ГО ПАНТАЛЕЈ**

\* **Блоковско зеленило стамбених објеката:**

**1 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ПРОЛЕЋНО УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и динамика радова на кошењу и уређењу у периоду МАЈ-ЈУН:**

**ПОДРУЧЈЕ КЊАЖЕВАЧКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	48329	х	3,61	=	174.467,69
2	Кошење траве ручном косом	ПК	х	8	х	556,81	=	4.454,48
3	Грабуљање траве	20/б	м2	48329	х	1,48	=	71.526,92
4	Рад леђне шишалице		х	14	х	787,56	=	11.025,84
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	1800	х	45,16	=	81.288,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	24	х	464,01	=	11.136,24
								<b>353.899,17</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИИ ПРОЛЕТЕРСКЕ БРИГАДЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	4200	х	3,61	=	15.162,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	4200	х	1,48	=	6.216,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	700	х	45,16	=	31.612,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>62.215,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СОМБОРСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	37800	х	3,61	=	136.458,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	37800	х	1,48	=	55.944,00
3	Рад леђне шишалице		х	21	х	787,56	=	16.538,76
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	3100	х	45,16	=	139.996,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
								<b>356.360,92</b>

**ПОДРУЧЈЕ УЛИЦЕ КРФСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	3000	х	3,61	=	10.830,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	3000	х	1,48	=	4.440,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	350	х	45,16	=	15.806,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>40.301,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ УЛИЦЕ КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	1600	х	3,61	=	5.776,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	1600	х	1,48	=	2.368,00

**Програм рада сектора Зеленило**

---

3	Рад леђне шишалице		x	4	x	787,56	=	3.150,24
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	200	x	45,16	=	9.032,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	4	x	464,01	=	1.856,04
								<b>22.182,28</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад ТАМ-а на одвозу		x	19	x	1503,61	=	28.568,59
2	Рад радника на утовару	НК	x	38	x	464,01	=	17.632,38
3	Рад Фап-а		x	4	x	2292,05	=	9.168,20
4	Рад радника на утовару	НК	x	8	x	464,01	=	3.712,08
5	Додатни радник на утовару у ФАП		x	4	x	464,01	=	1.856,04
								<b>60.937,29</b>

**Укупно пролећно уређење ( 1 ) :**

**895.895,66**

**2 ВРСТА И ДИНАМИКА ПОСЛОВА ЗА ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ**

**Врста и динамика радова на кошењу и уређењу у периоду СЕПТЕМБАР - ОКТОБАР :**

**ПОДРУЧЈЕ КЊАЖЕВАЧКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	48329	х	3,61	=	174.467,69
2	Кошење траве ручном косом	ПК	х	8	х	556,81	=	4.454,48
3	Грабуљање траве	20/б	м2	48329	х	1,48	=	71.526,92
4	Рад леђне шишалице		х	14	х	787,56	=	11.025,84
5	Машинско шишање живице	52/а	м'	1800	х	45,16	=	81.288,00
6	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	24	х	464,01	=	11.136,24
								<b>353.899,17</b>

**ПОДРУЧЈЕ ИИ ПРОЛЕТЕРСКЕ БРИГАДЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	4200	х	3,61	=	15.162,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	4200	х	1,48	=	6.216,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	700	х	45,16	=	31.612,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>62.215,00</b>

**ПОДРУЧЈЕ СОМБОРСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	37800	х	3,61	=	136.458,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	37800	х	1,48	=	55.944,00
3	Рад леђне шишалице		х	21	х	787,56	=	16.538,76
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	3100	х	45,16	=	139.996,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	16	х	464,01	=	7.424,16
								<b>356.360,92</b>

**ПОДРУЧЈЕ УЛИЦЕ КРФСКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	3000	х	3,61	=	10.830,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	3000	х	1,48	=	4.440,00
3	Рад леђне шишалице		х	7	х	787,56	=	5.512,92
4	Машинско шишање живице	52/а	м'	350	х	45,16	=	15.806,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	х	8	х	464,01	=	3.712,08
								<b>40.301,00</b>

Паге 48

**ПОДРУЧЈЕ УЛИЦЕ КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ**

1	Кошење травњака	55/д	м2	1600	х	3,61	=	5.776,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	1600	х	1,48	=	2.368,00
3	Рад леђне шишалице		х	4	х	787,56	=	3.150,24

**Програм рада сектора Зеленило**

---

4	Машинско шишање живице	52/a	м'	200	x	45,16	=	9.032,00
5	Сакупљање траве на веће гомиле	НК	x	4	x	464,01	=	1.856,04
								<b>22.182,28</b>

**ЗАЈЕДНИЧКИ РАДОВИ ЗА СВЕ ОБЈЕКТЕ**

1	Рад ТАМ-а на одвозу		x	19	x	1503,61	=	28.568,59
2	Рад радника на утовару	НК	x	38	x	464,01	=	17.632,38
3	Рад Фап-а		x	13	x	2292,05	=	29.796,65
4	Рад радника на утовару	НК	x	26	x	464,01	=	12.064,26
5	Додатни радник на утовару у ФАП		x	10	x	464,01	=	4.640,10
								<b>92.701,98</b>

**Укупно јесење уређење ( 2 ) : 927.660,35**

**СВЕГА пролећно и јесење уређење ( 1 + 2 ) : 1.823.556,01**

ПДВ 8 % 145.884,48  
**1.969.440,49**

**Напомена :**

Квадратура зелених површина садржаних у програму је уписана на основу ранијих мерења и извршених радова и није коначна .У току су многе надоградње стамбених објеката ,а зелене површине раскопане или заузете грађевинским материјалом те се на њима не могу изводити радови .Такође изградњом нових стамбених објеката формиране су нове зелене површине које треба уредити и одржавати.

Сви напред наведени радови изводили би се по предвиђеној динамици и договору са надзорним органом ,а у зависности од временских услова.

**РЕКАПИТУЛАЦИЈА**

<b>ГО ПАЛИЛУЛА</b>		<b>1.616.371,05</b>
	ПДВ 8%	<u>129.309,68</u>
		<b>1.745.680,73</b>
<b>ГО МЕДИЈАНА</b>		<b>6.091.873,75</b>
	ПДВ 8%	<u>487.349,90</u>
		<b>6.579.223,65</b>
<b>ГО ЦРВЕНИ КРСТ</b>		<b>283.203,71</b>
	ПДВ 8%	<u>22.656,30</u>
		<b>305.860,01</b>
<b>ГО ПАНТАЛЕЈ</b>		<b>1.823.556,01</b>
	ПДВ 8%	<u>145.884,48</u>
		<b>1.969.440,49</b>
<b>УКУПНО БЛОКОВСКО :</b>	ПДВ 8%	<u>9.815.004,52</u>
		<b>10.600.204,88</b>

**4 Врста и динамика послова на уређењу и одржавању јавних новоформираних зелених у Нишу и Нишкој Бањи са предрачуном накнаде за извршене послове**

**A) Врста и динамика послова на уређењу и одржавању јавних новоформираних зелених површина у Нишу**  
**У ОПШТИНАМА : МЕДИЈАНА, ПАНТАЛЕЈ, ПАПИЛУЛА И ЦРВЕНИ КРСТ**

<b>ГО "МЕДИЈАНА"</b>	<b>1.260.160,57</b>
ПДВ 8 %	100.812,85
	<b>1.360.973,42</b>

**а / СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНЕ ПОВРШИНЕ ПОРЕД НИШАВЕ**

1	Кошење травњака	55/а	м2	4	х	14245	х	2,44	=	139.031,20
2	Грабуљање траве	20/б	м2	4	х	14245	х	1,48	=	84.330,40
3	Рад лејне шишалице		х	4	х	7	х	787,56	=	22.051,68
4	Сакупљање ,плашћење траве	НК	х	4	х	8	х	464,01	=	14.848,32
5	Плевљење живе ограде	39/а	м'	2	х	217	х	31,74	=	13.775,16
6	Прашење живе ограде	39/б	м'	2	х	217	х	31,74	=	13.775,16
7	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	2	х	217	х	45,16	=	19.599,44
8	Сакупљање од плев. и праш.	НК	х	2	х	10	х	464,01	=	9.280,20
9	Плевљење цветних површина	38/б	м2	2	х	32	х	37,31	=	2.387,84
10	Прашење цветних површина	35/б	м2	2	х	32	х	29,51	=	1.888,64
11	Рад радника на чишћењу стаза	НК	х	25	х	2	х	464,01	=	23.200,50
12	Окопавање садница са чанк.	40	ком	2	х	123	х	40,65	=	9.999,90
13	Орезивање украсног шибља	60/а	ком	1	х	567	х	41,45	=	23.502,15
14	Окопавање украсног шибља	43	ком	2	х	567	х	13,92	=	15.785,28
15	Сакупљање од окоп. и орезив.	НК	х	2	х	10	х	464,01	=	9.280,20
16	Рад рад. на чишћењу снега	НК	х	5	х	2	х	464,01	=	4.640,10
17	Ручно поливање	ПК	х		х	700	х	556,81	=	389.767,00
18	Рад ТАМ-а на одвозу		х			30	х	1503,61	=	45.108,30
19	Рад радника на утовару	НК	х			60	х	464,01	=	27.840,60
										<b>870.092,07</b>



**6 / ПОДРУЧЈЕ ДУВАНИШТА**

1	Окопавање садница са чанк.	40	ком	2	x	64	x	40,65	=	5.203,20
2	Орезивање украсног шибља	60/а	ком	2	x	200	x	41,45	=	16.580,00
3	Окопавање украсног шибља	43	ком	1	x	200	x	13,92	=	2.784,00
4	Сакупљање од окоп. и резив.	НК	x	2	x	10	x	464,01	=	9.280,20
5	Рад ТАМ-а на одвозу		x			10	x	1503,61	=	15.036,10
6	Рад радника на утовару	НК	x			20	x	464,01	=	9.280,20
7	Рад цис. са два рад. на пол. сад.		ком	37	x	64	x	64,60	=	152.972,80
8	Рад цис. са два рад. на пол. шибља		ком	37	x	200	x	24,18	=	178.932,00
										<b>390.068,50</b>

УКУПНО    a + б    **1.260.160,57**

**ГО "ПАЛИЛУЛА"**

ПДВ    8 %

**84.314,04**

6.745,12

**91.059,16**

**УГАО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВА И ЂУРЕ  
ЈАКШИЋА**

1	Кошење травњака	55/а	м2	4	x	875	x	2,44	=	8.540,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	4	x	875	x	1,48	=	5.180,00
3	Рад леђне шишалице		x	4	x	1	x	787,56	=	3.150,24
4	Сакупљање, плашћење траве	НК	x	2	x	1	x	464,01	=	928,02
5	Окопавање садница са чанк.	40	ком	2	x	31	x	40,65	=	2.520,30
6	Орезивање украсног шибља	60/а	ком	1	x	14	x	41,45	=	580,30
7	Окопавање украсног шибља	43	ком	2	x	14	x	13,92	=	389,76
8	Сакупљање од окоп. и резив.	НК	x	2	x	1	x	464,01	=	928,02
9	Рад цистерне на пол.(са два рад.)		x			10	x	3778,11	=	37.781,10
10	Рад ТАМ-а на одвозу		x			10	x	1503,61	=	15.036,10
11	Рад радника на утовару	НК	x			20	x	464,01	=	9.280,20
										<b>84.314,04</b>

**Програм рада сектора Зеленило**

<b>ГО "ПАНТАЛЕЈ"</b>								<b>914.374,44</b>		
ПДВ 8 %								<u>73.149,96</u>		
								<b>987.524,40</b>		
<b><u>УЛИЦА СОМБОРСКА и ВАСЕ ПЕЛАГИЋА</u></b>										
1	Окопавање садница са чанк.	40	ком	2	x	106	x	40,65	=	8.617,80
2	Орезивање украсног шибља	60/а	ком	1	x	200	x	41,45	=	8.290,00
3	Окопавање украсног шибља	43	ком	2	x	200	x	13,92	=	5.568,00
4	Сакупљање од окоп. и резив.	НК	x	2	x	16	x	464,01	=	14.848,32
5	Плевљење живе ограде	39/а	м'	2	x	850	x	31,74	=	53.958,00
6	Прашење живе ограде	39/б	м'	2	x	850	x	31,74	=	53.958,00
7	Шишање живе ограде машински	52/а	м'	2	x	850	x	45,16	=	76.772,00
8	Сакупљање од плев. и праш.	НК	x	2	x	40	x	464,01	=	37.120,80
9	Рад цистерне на пол. живице		x			50	x	3778,11	=	188.905,50
10	Рад ТАМ-а на одвозу		x			14	x	1503,61	=	21.050,54
11	Рад радника на утовару	НК	x			28	x	464,01	=	12.992,28
12	Рад цис. са два рад. на пол. сад.		ком	37	x	106	x	64,60	=	253.361,20
13	Рад цис. са два рад. на пол. шибља		ком	37	x	200	x	24,18	=	<u>178.932,00</u>
								<b>914.374,44</b>		
<b>ГО "ЦРВЕНИ КРСТ"</b>								<b>83.459,28</b>		
ПДВ 8 %								<u>6.676,74</u>		
								<b>90.136,02</b>		
<b><u>МК ТРУПАЛЕ</u></b>										
1	Кошење травњака	55/а	м2	4	x	1900	x	2,44	=	18.544,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	4	x	1900	x	1,48	=	11.248,00
3	Рад леђне шишалице		x	4	x	2	x	787,56	=	6.300,48
4	Сакупљање ,плашћење траве	НК	x	2	x	2	x	464,01	=	1.856,04
5	Окопавање садница са чанк.	40	ком	2	x	33	x	40,65	=	2.682,90
6	Орезивање украсног шибља	60/а	ком	1	x	100	x	41,45	=	4.145,00
7	Окопавање украсног шибља	43	ком	2	x	100	x	13,92	=	2.784,00
8	Сакупљање од окоп. и резив.	НК	x	2	x	2	x	464,01	=	1.856,04
9	Рад ТАМ-а на одвозу		x			14	x	1503,61	=	21.050,54
10	Рад радника на утовару	НК	x			28	x	464,01	=	<u>12.992,28</u>
								<b>83.459,28</b>		
<b>УКУПНО НОВОФОРМИРАНЕ ПОВРШИНЕ НИШ :</b>								<b>2.342.308,33</b>		
ПДВ 8 % :								<u>187.384,67</u>		
								<b>2.529.693,00</b>		

Б) Врста и динамика послова на уређењу и одржавању јавних новоформираних зелених површина у Нишкој Бањи

**ГО "НИШКА БАЊА"**

ПДВ 8 %

**236.554,51**

18.924,36

**255.478,87**

**КОСИНА ИСПОД ХОТЕЛА  
"РАДОН"**

1	Кошење травњака	55/а	м2	4	х	700	х	2,44	=	6.832,00
2	Грабуљање траве	20/б	м2	4	х	700	х	1,48	=	<b>4.144,00</b>
3	Рад лејне шишалице		х	4	х	1	х	787,56	=	3.150,24
4	Сакупљање ,плашћење траве	НК	х	4	х	1	х	464,01	=	1.856,04
5	Орезивање ружа	54	ком	1	х	69	х	99,00	=	6.831,00
6	Одгртање ружа	36	х	1	х	2	х	556,82	=	1.113,64
7	Загртање ружа	37	х	1	х	2	х	556,82	=	1.113,64
8	Плевљење цветних површина	38/б	м2	4	х	25	х	37,31	=	3.731,00
9	Прашење цветних површина	35/б	м2	4	х	25	х	29,51	=	2.951,00
10	Окопавање садница са чанк.	40	ком	2	х	7	х	40,65	=	569,10
11	Орезивање украсног шибља	60/а	ком	1	х	104	х	41,45	=	4.310,80
12	Окопавање украсног шибља	43	ком	2	х	104	х	13,92	=	2.895,36
13	Сакупљање од окоп. и орезив.	НК	х	2	х	4	х	464,01	=	3.712,08
14	Рад рад. на чишћењу снега	НК	х	10	х	2	х	464,01	=	9.280,20
15	Ручно поливање	ПК	х		х	300	х	556,81	=	167.043,00
16	Рад ТАМ-а на одвозу		х			7	х	1503,61	=	10.525,27
17	Рад радника на утовару	НК	х			14	х	464,01	=	6.496,14
										<b>236.554,51</b>

**УКУПНО НОВОФОРМИРАНЕ ПОВРШИНЕ Н. БАЊА :**

**236.554,51**

**ПДВ 8 % :**

18.924,36

**255.478,87**

**УКУПНО НОВОФОРМИРАНЕ ПОВРШИНЕ :**

**2.578.862,84**

**ПДВ 8 % :**

206.309,03

**2.785.171,87**

**Врста и динамика послова на орезивању и сечи по налозима и решењима**  
**5 комуналне инспекције у Нишу и Нишкој Бањи са предрачуном накнаде за извршене послове**

1	Рад платформе на орезивању	x	150	x	2410,46	=	361.569,00
2	Помоћни радник на платформи	ПК	x	150	x	556,81	= 83.521,50
3	Рад моторне тестере	x	150	x	806,66	=	120.999,00
4	Сакупљање грана и чишћење	НК	x	300	x	464,01	= 139.203,00
5	Рад ТАМ -а	x	128	x	1503,61	=	192.462,08
6	Рад радника на утовару ТАМ-а	НК	x	256	x	464,01	= <u>118.786,56</u>
<b>УКУПНО РАД ПО РЕШ. КОМ.ИНСПЕКЦИЈЕ:</b>							<b>1.016.541,14</b>
<b>ПДВ 8%</b>							<b>81.323,29</b>
							<b><u>1.097.864,43</u></b>

**РЕКАПИТУЛАЦИЈА**

<b>УКУПНО ЗА ПЕРИОД I - XII са ПДВ 8 %</b>		
<b>1 РАД НИШ</b>		<b>85.048.533,93</b>
<b>3 МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ</b>		<b>8.254.810,00</b>
		<b><u>93.303.343,93</u></b>
<b>2 РАД НИШКА БАЊА</b>		<b>17.474.214,89</b>
<b>3 МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ</b>		<b>2.039.200,00</b>
		<b><u>19.513.414,89</u></b>
<b>4 НОВЕ ПОВРШИНЕ</b>		<b>2.785.171,87</b>
<b>5 РЕШЕЊА КОМ.ИНСПЕКЦИЈЕ</b>		<b><u>1.097.864,43</u></b>
	<b>УКУПНО II :</b>	<b><u>116.699.795,12</u></b>

<b>IV</b>	<b>ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА</b>	
<b>II</b>	<b>УКУПНО ЗА ПЕРИОД I - XII са ПДВ 8 %</b>	
1	НИШ са материјалним трошковима	93.303.343,93
	НИШКА БАЊА са материјалним трошковима	19.513.414,89
4	НОВЕ ПОВРШИНЕ	2.785.171,87
5	РЕШЕЊА КОМ.ИНСПЕКЦИЈЕ	1.097.864,43
		<b>116.699.795,12</b>
<b>III</b>	<b>УКУПНО ЗА ПЕРИОД I - XII са ПДВ 8 %</b>	
	<b>БЛОКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО</b>	<b>10.600.204,88</b>
	<b>УКУПНО :</b>	<b>127.300.000,00</b>

Напомена:

Да би се остварио предложени програм за 2009.год.у потпуности на овим пословима неопходно је ангажовати 240 радника са свом потребном механизацијом и опремом:

1. Отворена возила типа ТАМ до 2,5т	5 возила
2. Отворена возила типа ФАП	2 возила
3. Ауто- цистерна	4 возила
4. Подизна платформа	1 возило
5. Трактор	2 возила
6. Ротационе косачице	25ком
7. Линијске косачице	10ком
8.Шишалице за живицу	5ком
9.Моторне тестере	6 ком
10.Моторне пумпе за воду	4 ком
11.Гумена црева за поливање	1000м'
12.Распрскивачи НАН 323	20 ком
13.Усисивач лишћа	1 ком
14.Дувач лишћа	1 ком
15.Леђне шишалице	8ком

**ЈКП "МЕДИАНА" НИШ**  
ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА  
Др СЛОБОДАН МИЛУТИНОВИЋ